
DOA-010025.1.222. rio?

Uchwała nr ee(),/ /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia grudnia 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dostawę klimatyzatorów do serwerowni Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094), § 1 ust. 5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r.
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego (z późn. zm.)
oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 z późn.zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Tomaszem Wieczorek prowadzącym działalność gospodarczą pod
nazwą „WIECZOREK" P.P.U.H. Tomasz Wieczorek z siedzibą w Opolu ul. Morcinka 43, 45-531 Opole, NIP:
7541013561 na dostawę wraz z montażem 2 szt. klimatyzatorów do serwerowni Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego do kwoty 38.000,00 zł brutto.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§ 3
Upoważnia się Sekretarza Województwa do:

1) podpisania umowy na realizację dostawy, o której mowa w § 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w pkt. 1), w tym

z wprowadzeniem ewentualnych zmian, wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy na
realizację dostawy, o której mowa w § 1.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

ww 6Q,

e k -


